
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 06.02.2023                                                                                                        № 76 

г. Оха 

 Об утверждении средней 

рыночной стоимости 1 кв. м 

общей площади жилого 

помещения в городе Охе на 

вторичном рынке жилья в целях 

предоставления мер социальной 

поддержки, направленных на 

приобретение жилого поме-

щения социальным категориям 

граждан на 2023 год 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования городской округ 

«Охинский», в целях предоставления мер социальной поддержки, 

направленных на приобретение жилого помещения социальным категориям 

граждан на 2023 год, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Установить в 2023 году среднюю рыночную стоимость одного 

квадратного метра на вторичном рынке жилья в городе Охе в размере 28 000 

(двадцать восемь тысяч) рублей 00 копеек. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить его на официальном сайте администрации www.adm-

okha.ru.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 



председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и 

экономике муниципального образования городской округ «Охинский» 

Горбатова А.Е. 

 

 

Глава муниципального образования                                                        

городской округ «Охинский»              Е.Н. Михлик 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


